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Styreleders ord –  

«Det er aldri en kjedelig dag i Dataforeningen» 

 
I 2023 feiret Den norske dataforening sin 70 år lange historie som Norges fremste nettverk 

for IT-profesjonelle. 2023 var også mitt andre år som som styreleder, og jeg er heldig som 

har fått lede et engasjert landsstyre gjennom mange endringer. Det har vært en spennende 

reise, det er aldri en kjedelig dag i Dataforeningen! 

Den rivende teknologiutviklingen og høye digitaliseringsfarten i samfunnet aktualiserer 

DNDs visjon som aldri før. Vi skal være en pådriver for digitalisering og faglig utvikling, og en 

IT-faglig stemme i samfunnsdebatten. DND skal også i fremtiden være Norges største og 

mest aktive medlemsarenaen for oss som er opptatt av nettverksbygging og 

kompetanseutvikling inne IT og teknologi. Og for oss som brenner for å spre det glade 

digitaliseringsbudskapet. 

2023 var nok et aktivt år for Den norske dataforening. Den strategiske plattformen fra 2022 

begynner å bære frukter, og den nye foreningsstrukturen har satt seg. På tross av tøffe 

økonomiske tider har vi opplevd vekst og lykkes med både etablerte og nye arrangementer 

flere steder i landet. DND har levert innspill til regjeringens nye digitaliseringsstrategi med 

bred involvering fra medlemmene, og det er etablert nye faglige nettverk og møteplasser.  

Samtidig har 2023 vært et år preget av omstilling, og mange har jobbet hardt for å bringe 

foreningen igjennom en tøff periode. I løpet av høsten ble administrasjonen styrket med 

flere ansatte og styret ansatte en ny daglig leder med rett bakgrunn og kvalifikasjon for å ta 

DND inn i fremtiden. Jeg er veldig glad for at Hege Svendsen nå er på plass, og optimistisk til 

hva styret, administrasjonen og medlemmene skal få til sammen i årene som kommer! 

Takk til dere alle for innsatsen dere har lagt ned gjennom 2023 for å realisere ambisjonene 

vi har for foreningen! Og for å gjøre Den norske dataforening til et spennende sted å være, 

der man alltid lærer noe nytt, treffer nye folk, og der ingen dag er kjedelig! 
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Den norske dataforening 2023: 

Prioriteringene som ble gjort i 2022 har i 2023 ført til flere små og store 

utviklingsprosjekter i foreningen generelt og administrasjonen spesielt. Landsstyret har det 

overordnede ansvaret for strategi og handlingsplan med god kobling til administrasjonen. I 

2023 har det blitt jobbet videre med medlemsstrategi og prisstrategi. 

 

Prisstrategi  
Landsmøtet i april 2022 vedtok ny prisstrategi og arbeidet med å iverksette strategien har 

fortsatt i 2023 . I 2023 begynte de nye strategiene å bære frukter, noe vi så vi 

arrangementene som var godt besøkt og de økonomiskes resultatene ble gode  

 

Arrangementer 
 

Arrangementer utgjør hoveddelen av DNDs aktivitet, og 2023 var første fulle året uten 

pandemi-restriksjoner. DND leverer erfaringsmessig best til medlemmer, deltagere og 

partnere når arrangementene er enten fysiske eller digitale, fremfor hybride. Digitale 

arrangementer har den fordel at de kan være nasjonale, og DND har flyttet noen av 

aktivitetene over på digitale plattformer. DND vil tilby en miks av fysiske og digitale 

arrangementer fremover. 

Det har blitt laget aftermovies til en rekke arrangementer.  

Totalt i 2023 har DND gjennomført: 

34 nettverksmøter med til sammen 650 deltakere 

10 kurs med til sammen 149 deltakere 

15 konferanser med til sammen 3631 deltakere 

Til sammen deltok 44671 på DNDs arrangementer i 2023. DND har mottatt mange positive 

tilbakemeldinger om høy faglig kvalitet fra deltagere etter arrangementene.  

Gjennomsnittsevaluering på arrangementer i 2023:  

4,8 (av 6,0). 

 

 
1 Arrangementer hvor DND har hatt påmelding, i tillegg til disse er det kjørt samarbeidsaktiviteter som ikke er telt med i 
oversikten.  
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Konferansene 
 

De største konferansene:  

eHelse 2023 ble gjennomført i mars med 259 deltagere. FG Helse og IKT var ansvarlig for 

konferansen i samarbeid med Den norske Legeforening og Norsk sykepleierforbunds 

faggruppe for e-helse. Konferansen er godkjent av Legeforeningen med 15 valgfrie 

kurspoeng til videre- og etterutdanningen for legespesialister. 

Yggdrasil 2023 er Norges viktigste møteplass for alle som lager digitale brukeropplevelser. 

Konferansen ble gjennomført på Scandic Park Sandefjord i april med 370 deltakere, og var 

utsolgt for sjette år på rad. 

DND23 (tidligere Software) ble avholdt for første gang i ny drakt med 310 deltakere.  

Betalingsformidling startet opp igjen etter pandemien og hadde 183 deltakere.  

IT-kontraktsdagen samler ekspertise innen IT-kontrakter. Konferansen ble i år avholdt i 

november. Arrangementet gikk av stabelen med 73 deltakere.  

Make Data Smart Oslo er en viktig møteplass for utveksling av erfaring, kunnskap og 

trender innen Business Intelligence og Analytics. Konferansen ble arrangert i oktober med 

419 deltagere. FG BI & Analytics i Oslo var ansvarlig for gjennomføringen. 

Odin er Norges største konferanse innenfor de ulike aspektene av testfaget, og har blitt 

avholdt årlig siden 2012. Konferansen ble avviklet på Radisson Holbergs plass i Oslo i 

september 2023 med 436 deltagere. FG Software Testing (SWT) stod som arrangør. 

Praktisk Prosjektledelse ble arrangert av FG 3PS sammen med Norske Forening for 

Prosjektledelse (NFP). Konferansen ble gjennomført med 74 deltakere. 

Make Data Smart Trondheim omhandler trender og nye teknologier innen Business 

Intelligence, avansert analyse, data science, kunstig intelligens og stordata. Konferansen ble 

gjennomført av Business Intelligence & Analytics i november med 158 deltakere. 

Make Data Smart Bergen startet for første gang i 2023 og skal følge i samme fotspor som 

Oslo og Trondheim. Det ble et svært vellykket arrangement som samlet fagmiljøet i Bergen 

med 156 deltakere.  

ERP er et kompakt fagseminar ledet av Bo Hjort Christensen, og en tradisjonsrik møteplass 

for både kunder og leverandører av forretningssystemer (ERP-systemer). ERP ble arrangert 

for 24. gang av FG Forretningssystemer og logistikk i november, Totalt 356 deltakere tok 

plass i Oslo kongressenter. 

 

Arkitektkonferansen ARK er Dataforeningens årlige arkitekturkonferanse. Konferansen ble 

gjennomført i november av FG Løsnings- og integrasjonsarkitektur (LIA) i Oslo med 45 

deltagere.  
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TDC ble avholdt for første gang etter pandemien og står som Dataforeningens mest besøkte 

konferanse i 2023 med hele 750 deltakere. Arrangert av Midt-Nord.  

 

Kurs og nettverksmøter 
De mest populære kursene går gjerne flere ganger i løpet av et år, og flere har venteliste 

pga. plassbegrensningene. I 2023 er dette noen av de best besøkte kursene i region Sør-Øst:  

• FG Dama har arrangert CDMP kurs, som også kan føre til sertifisering. 

• FG LIA har flere ganger gjennomført IASA-kurs (grunnkurs og viderekommende), som 

kan føre til sertifisering. Samt kurs med Barry O’Reilly. 

• Administrasjonen arrangerte MRP-kurs med Adrian Reed, samt et Kunstig intelligens 

kurs i samarbeid med Digital Norway. 

De fleste nettverksmøtene ble i 2023 gjennomført fysisk. I snitt har det vært påmeldt rundt 

27 personer per nettverksmøte. De mest populære nettverksmøtene var:  

• Optimizing data pipelines var et populært nettverksmøte med 35 deltagere. 

Arrangør var FG BI Analytics.  

• FG AI hadde 2 frokostmøter om temaet Prompt engineering som var veldig populære 

med i snitt 35 deltakere.  

• Tech frokoster ble arrangert hver måned i samarbeid med Digital Norway 

 

Dataforeningens priser 

eHelseprisen  

På åpningsdagen av konferansen eHelse 2023 den 
23. mars ble Dataforeningens eHelsepris delt ut for 
andre gang. Prisen er stiftet for å skape 
oppmerksomhet om viktigheten av dialog og 
samarbeid mellom aktørene i helsesektoren som 
grunnlag for å skape helt ny samhandling og nye 
løsninger.  
Prisen gikk til Regin Hjertholm for hans 
omfattende og langvarige innsats for bedre 
ehelseløsninger. Hjertholm er spesialist i 
allmennmedisin og har deltatt som 
brukerrepresentant i svært mange 
ehelseprosjekter, i samarbeid med direktorat, 
helseforetak, kommuner, Norsk helsenett, NAV, 
HELFO og Legeforeningen. Han er også 
initiativtaker til, og sentral i EPJ-løftet, og har pilotert svært mange løsninger, særlig innen 
samhandling. 

Juryens Jon Tysdahl, Jon Tysdahl, KPMG og fagstyreleder 
Helse og IKT i Dataforeningen delte ut eHelseprisen 2022, 
som gikk til Regin Hjertholm. 
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Innsiktsprisen 

FG BI & Analytics i Oslo har i mange år delt ut 

BI-prisen. Prisen endret navn til Innsiktsprisen 

i 2020, og er Dataforeningens pris for årets 

beste løsning med data, maskinlæring og 

analyse i hjertet av løsningen.  

 

Med sin applikasjon BAMA Smart Transport – 

en applikasjon for optimalisert 

transportplanlegging, overbeviste BAMA 

både jury og publikum, og kunne ta hjem 

Innsiktsprisen for 2023. Kåringen gikk av 

stabelen på Rebel i Oslo den 11. januar 2024. 

 

Andre aktiviteter 
SnIT samler IT-ledere fra private og offentlige virksomheter til ettermiddagssamlinger.  

Målet er å bidra til erfaringsutveksling mellom ledere som innehar roller som CIO, CDO, IT-

direktører, digitaliseringsansvarlige og tilsvarende. 

IT-juss er et nyopprettet nettverk i 2023 som samler CTO-er, utviklere osv som har praksis 

nytte av å diskutere teknologi og juss.   
 

Faggrupper og -styrer 
 

Det er mer enn 40 ulike faggrupper i aktivitet over hele landet. Hver faggruppe (FG) ledes av 

et fagstyre (FS).  

Her kan du lese litt om det som har skjedd i 2023 i region Sør-Øst: 

Region Sør-Øst arrangerte i 2023 flere fagtreff og sosiale samlinger for ildsjeler. Det ble 
arbeidet med opprettelse av nye faggrupper, der FG Fremtidens digitale borger ble 
opprettet.  

FG 3Ps (Prosjekt-, Program- og Porteføljestyring) arrangerte også i 2023 sin årlige 

konferanse Praktisk Prosjektledelse. I tillegg var de også med i programkomiteen for 

DND2023. 

FG AI (Kunstig intelligens) har vært med i planleggingen av DND2023, og har gjennomført 

flere frokostmøter i 2023.  

Hans Martin Espegren, avdelingsleder Data Science i BAMA (til 
høyre), kunne ta imot Innsiktsprisen 2023 sammen med sitt team 
fra BAMA. 
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FG Bærekraft hadde flere vellykkede nettverksmøter i 2023 og arrangerte en 

halvdagskonferanse om åpenhetsloven i august. Faggruppen har gode erfaringer med å ha 

faglige innlegg på sine styremøter.  

FG BI & Analytics i Oslo har hatt stor aktivitet og har arrangert nettverksmøter, Make Data 

Smart oslo og Innsiktsprisen.  

FG Bygg, anlegg og eiendom hadde 3 nettverksmøter i 2023 og er i full gang etter 

nyopprettelsen.  

FG Customer Engagement har ikke hatt aktivitet i 2023. 

FG Forretningssystemer og logistikk står bak ERP-konferansen, og i 2023 har de produsert 

en podkast i forbindelse med konferansen.  

FG Helse og IKT sto bak konferansen eHelse, samt delte ut eHelseprisen. eHelse-

konferansen arrangeres i samarbeid med Legeforeningen og Norsk sykepleierforbunds 

faggruppe for e-helse. 

FG Informasjonssikkerhet deltok i programkomiteen for DND2023. I tillegg hadde 

faggruppen et spor på Sikkerhetsfestivalen. 

FG IT-kontrakter gjennomførte den årlige IT-kontraktsdagen i 2023 og er ansvarlig for salg 

av IT-kontrakter.   

FG LIA (Løsnings- og integrasjonsarkitektur) står bak ARK-konferansen, IASA-kursene og 

flere nettverksmøter. I tillegg var de også med på planleggingen av DND2023.  

FG Service Management har hatt 2 nettverksmøter i 2023.  

FG Skytjenester gjennomførte 2 nettverksmøter i 2023.  

FG Software Testing (SWT) står bak den populære konferansen Odin og workshop for Odin i 

2023.  

FG Virksomhetsarkitektur deltok i planleggingen av DND2023. 

FG Yggdrasil arrangerer hvert år konferansen med samme navn i Sandefjord. 2023 var ingen 

unntak og de arrangerte “bransjens hyttetur.” 

 

I region Vest har hatt følgende hovedaktiviteter i 2023: 

FG Dataklubben (10-18 år) ble startet i 2022. Faggruppen jobber for å spre digital 

kompetanse for barn og ungdom i Sandnes. Her kan unge leke seg med programmering, 

datategning, musikk, servere, nettverk, 3D-printing, web og modding hver torsdag på 

Sandnes Bibliotek. Initiativet er gratis og for alle mellom 10-18 år som ønsker å leke seg 

med ulike digitale verktøy. 
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FG IT-sikkerhet Bergen i samarbeid med andre sikkerhets organisasjoner arrangert 

nettverksmøte 3. mai for fellesmedlemmer ISACA / ISF / DND / CSA i Sbanken sin lokal i 

Bergen. Det var ca. 40 deltakere var til steder. 

 

FG BI & Information Management gjennomførte for første gang Make Data Smart Bergen 

som ble en kjempesuksess.  

 

I region Midt-Nord har det i 2023 vært følgende aktivitet:  

I regionen har det vært en ambisjon å etablere faggrupper også utenfor Trondheim. Det ble 

i 2023 opprettet FG Fagrelevant Arbeidslivsinkludering.  

FG Betalingsformidling arrangerte betalingsformidling. 

Trondheim Developer Conference (TDC) er tilbake igjen og arrangerte den første 

konferansen etter pandemien. Dette er den største konferansen til Dataforeningen og i 

2023 hadde den 750 deltakere.  

FG Informasjonssikkerhet samarbeidet om nettverksmøter med IFS, ISACA og CSA. 

Dessverre måtte konferansen Sikkerhet & Sårbarhet avlyses i 2023.  

FG Business Intelligence & Analytics arrangerte Make Data Smart Trondheim i 2023, som 

ble en stor suksess. 

FG eHelse (midt-nord) har arrangert flere nettverksmøter.  

FG Trondheim Agile er en av nykommerne av faggrupper i region Midt-Nord. 

FG Ung IT ble etablert som en nasjonal faggruppe i 2022 i tett samarbeid med NTNU, 

administrasjonen og region Sør-Øst. Lite aktivitet i 2023, men er under utvikling for 2024.  

FG Open Source i Tromsø ble opprettet i 2022.  

FG Ocean Technology ble opprettet i 2022. 

FG Softwaretesting Midt-Nord har arrangerer Frøya.  

 

I tillegg er det stor aktivitet i:  
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FG DAMA (Data Management Association – Norway Chapter) 

er en nasjonal faggruppe med medlemmer fra hele landet. 

De har arrangert flere kurs, en rekke nettverksmøter og 

medlemsmøter med godt oppmøte, bokklubb med salg av 

bok og møter med gjennomgang av kapitlene i boken og 

diskusjon om emnet. Bokklubben gjennomføres digitalt og 

kan brukes som forberedelse til eksamen for DAMA-kurset, 

som igjen kan føre til sertifisering for de som ønsker det.  

 

 

Administrasjonen 
Administrasjonen i DND ble i oktober 2022 

samlokalisert med Digital Norway i deres lokaler i 16. 

etasje på Rebel i Oslo. Rebel er sentralt plassert i Oslo 

sentrum med over 1500 personer i ulike IT-firma fordelt 

på 17 etasjer, og med gode lokaler for møter og 

arrangementer. Samlokaliseringen åpnet muligheter for 

et tettere samarbeid, og DND og Digital Norway 

arrangerte i 2023 Tech-frokoster sammen i Digital 

Norways lokaler i 17. etasje. 

I ved utgangen av 2023 bestod administrasjonen av ni 

ansatte, fordelt på event, marked, kommunikasjon, 

administrasjon, partner/medlem, samt interimleder. 

Styret gjennomførte høsten 2023 en 

rekrutteringsprosess for å tilsette en ny leder. Hege Svendsen tiltrådte stillingen 1. januar 

2024.  

 

Litt om vår nye daglige leder: 

Hege, bringer med seg en spennende bakgrunn og erfaring inn i Den norske dataforening. 
Med en utdanning innen IT-prosjektledelse har Hege opparbeidet seg solid kompetanse 
innen teknologi og prosjektstyring. 

Hun har også tidligere jobbet ved IT-avdelingen til Telenor International som IT-konsulent 
og prosjektleder Hun har også jobbet som administrator for Dell EMC i Sydney. Deretter tok 
Hege steget ut som gründer og ledet sitt eget selskap til gode resultater, som gründer vant 
hun priser, og ble også anerkjent gjennom nominasjoner og skrevet om i en lærebok for 
ledelse og markedsføring. Denne bakgrunnen har gitt henne har gitt henne en solid erfaring 

med innovasjon og ledelse som kommer godt med i sin nye rolle. 

Foto: Rebel 
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Hege har også erfaring fra offentlig forvaltning gjennom sitt arbeid som kvalitetssystem- og 
digitaliseringsansvarlig for Eidsvoll kommune. Videre har hun de siste årene vært ordfører i 
samme kommune. Denne kombinasjonen av erfaringer har gitt Hege en bred forståelse for 
både organisatoriske og samfunnsmessige utfordringer. 

Gjennom sitt verv som ordfører har Hege også fått verdifull ledererfaring, inkludert 
opplæring innen toppledelse, krisehåndtering og medie-/PR-arbeid. Denne allsidige 
bakgrunnen gjør henne godt kvalifisert til å lede vår organisasjon inn i fremtiden.              

Her er administrasjonen 01.01.2024:
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Markedsføring og kommunikasjon 
 

Av sosiale medier ble LinkedIn prioritert i 2023. DND øker mest på LinkedIn. Kanalen anses 

å gi størst gevinst for DND når det gjelder å engasjere medlemmer, følgere, 

arrangementspartnere, foredragsholdere, deltakere, og nå nye målgrupper. 

 
Facebook benyttes primært for å markedsføre arrangementer, markedsføring av DND, 
kontakt med medlemmer og andre. Det er fortsatt mange bedrifter som prioriterer 
Facebook fremfor LinkedIn.  
 
Nyhetsbrev med IT-kalender og aktuelt innhold sendes ut to ganger i måneden til alle 
abonnenter og medlemmer; til sammen i overkant av 17 000 (som er en god økning fra 
rundt 13 000 i 2022). Annenhver uke sendes det flere nyhetsbrev til ulike 
interesseområder/fagfelt og geografisk tilhørighet med tilpasset informasjon. Åpningsraten 
for nyhetsbrevet som går til hele epostlisten viser et godt resultat, og en økning i 2023 til et 
snitt på 33 %, opp fra 29 % i 2022. 
 
Innholdsmarkedsføring via Digi.no og Finansavisen er gjennomført i tilknytning til enkelte 
konferanser i 2023.  
 

Internasjonalt samarbeid  

DND har medlemmer i flere av de tekniske komiteene og 
arbeidsgruppene i International Federation for Information 
Processing (IFIP). 
 

  
 
Sindre Røsvik har i en 
årrekke ivaretatt 
vervet som DNDs 

koordinator/representant i IFIP. Røsvik ønsket i 2022 avløsning grunnet pensjonsalder, 
og landsstyret utnevnte høsten 2022 Aida Omerovic som ny representant. 
  
Det er et uttalt mål å øke rekrutteringen av medlemmer både i IFIP og DND, og DND 
ønsker å jobbe for å få flere internasjonale konferanser til Norge, og for et tettere 

Aida Omerovic og Sindre Røsvik under IFIP General Assembly i 2022. 
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samarbeid med forskningsmiljøene gjennom å øke innsatsen for å ivareta IFIPs norske 
medlemmer og arbeidet de gjør.  
  
Aida Omerovic er også DND sin representant i Council of European Professional 
Informatics Societies (CEPIS). 
 
 

Landsstyret i 2023-24 

Ingvild Berlin Kalleberg, styreleder  
Gisle Fauskanger, nestleder og styremedlem ekstern 
Bent B. Hammer, styremedlem ekstern 
David Aas Correia, styremedlem (styreleder region Sør-Øst) 
Aida Omerovic, styremedlem (styremedlem region Sør Øst) 
Alisa Smerdova, styremedlem (styremedlem region Vest) 
Phat Di Duong, styremedlem (styreleder region Vest) 
Per Atle Eliassen, styremedlem (styreleder region Midt-Nord) 
Terje Storvik, styremedlem (styremedlem region Midt-Nord) 
Magali Børsum, styremedlem (styreleder i faggruppen Business Intelligence & Analytics) 
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